
Marie M. (Majdamar) ID 44693 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 1:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem.

  V albu prodávám věci a oblečení po dětech a dospělých z naší rodiny. Většinou jsou nošené, dále nevhodné dárky, unáhlené
koupě, věci, které se sešly víckrát apod., proto nemohu zasílat doklad - paragon, i když je věc n.o.v.á.
  Vše se snažím pečlivě popsat. Oblečení Vám mohu na Vaši žádost přeměřit nebo samozřejmě odpovědět na jakékoli vaše
dotazy:-) Prosím, piště mi vzkazy, email někdy nedojde.

  Pokud o něco projevíte zájem a neozvete se mi do 24hod., věc dávám zpět do prodeje.
  Rezervaci držím 7 pracovních dní. Jedná se o dobu na bankovní převod, ne na rozmyšlenou! Balíky zasílám v nejkratším
možném termínu. Osobní odběr je možný po domluvě v Kralupech nad Vltavou, popřípadě na Praze 9.

  Poštovné je podle tarifů ČP doporučený dopis do 500g 37Kč, nad 500g 43Kč, ale rozměry musí být menší než doposud: délka
do 50cm, šířka do 35cm a tloušťka do 5cm! Věc větších rozměrů jde jako cenný balík do 2kg 58Kč a pokud je cena nad 500kg
63Kč. Je to hrozné, ale nedá se nic dělat.

  POZOR - věci a oblečky nepřijímám zpět. Myslím tím, pokud někdo napíše, že je to špatná velikost, nehodí se nám atd. Pokud
bude chyba na mé straně - přehlédnutá vada, flek apod. samozřemně jsem ochotná se dohodnout.

  Věci neměním a na dobírku nezasílám.

  Při rezervaci uvádějte rovnou adresu.

  Po obdržení balíčku ode mne, bych vás poprosila o zpravičku formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.

  Děkuji za přečtení podmínek a přeji příjemné nakupování:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

